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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 21/04/2024 - 9:30

Prueba 1 Masc., 200m Libre 10 años
21/04/2024 - 9:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ILIN, Daniel 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
3 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
5 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
7 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
8 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 VOZNIAL, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
6 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
7 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
8 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 USACH CERVERA, Lucas 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
2 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 HERRERA CHAQUINGA, Jhair William 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
5 JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
6 MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
7 MARTINEZ FOMICHEV, Marcos 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
8 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 200m Libre 10 años
21/04/2024 - 9:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 REAL DURA, Olga 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 FERNANDEZ FREIRE, Carolina 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
5 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Prueba 2, Fem., 200m Libre

Serie 2 de 4

1 NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
2 OSPINA VÉLEZ, Julieta 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
7 BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
8 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HERRAIZ GONZALEZ, Lucia 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
2 CHARRUTTI ROMAGUERA, Victoria 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
7 GARCÍA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
8 CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
2 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
3 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 4:04.53 25m ___:___.___
4 GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja 3:40.69 25m ___:___.___
5 VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 3:44.47 25m ___:___.___
6 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 5:22.10 25m ___:___.___
7 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
8 SANCHEZ FERNANDEZ, Ines 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 400m Libre 11 años
21/04/2024 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
5 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
7 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
3 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
7 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 MARTINEZ GIMISO, Mario 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Libre

Serie 3 de 3

1 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Adonai 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
4 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
7 MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
8 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 400m Libre 11 años
21/04/2024 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 ALVAREZ HERNANDEZ, Marta 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
4 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
5 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
2 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
4 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
7 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
8 DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
5 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 SANCHEZ LÓPEZ, Laia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
7 ANTONIK, Kateryna 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
8 NAVARRO RAMS, Amparo 13 C.N. Fenix Manises NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MARTINEZ FOMICHEV, Victoria 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
3 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 PRIETO RIBOT, Lara 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
7 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Prueba 5 Masc., 100m Espalda 10 años
21/04/2024 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
3 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
5 ILIN, Daniel 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 USACH CERVERA, Lucas 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
7 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 HERRERA CHAQUINGA, Jhair William 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:20.62 25m ___:___.___
3 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 2:14.58 25m ___:___.___
4 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent 2:06.44 25m ___:___.___
5 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 2:09.47 25m ___:___.___
6 MARTINEZ FOMICHEV, Marcos 14 C.N.Bosco 2:18.33 25m ___:___.___
7 VOZNIAL, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata 2:03.94 25m ___:___.___
2 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent 1:51.47 25m ___:___.___
3 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 1:44.52 25m ___:___.___
4 MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:43.63 25m ___:___.___
5 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 1:43.75 25m ___:___.___
6 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre 1:47.71 25m ___:___.___
7 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent 1:58.54 25m ___:___.___
8 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 2:05.53 25m ___:___.___

Prueba 6 Fem., 100m Espalda 10 años
21/04/2024 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 CHARRUTTI ROMAGUERA, Victoria 14 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco NT ___:___.___
2 FERNANDEZ FREIRE, Carolina 14 C.N.Bosco 2:35.27 25m ___:___.___
3 SANCHEZ FERNANDEZ, Ines 14 C.N.A. Morvedre 2:15.14 25m ___:___.___
4 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 2:14.59 25m ___:___.___
5 LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent 2:15.11 25m ___:___.___
6 CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 2:16.84 25m ___:___.___
7 HERRAIZ GONZALEZ, Lucia 14 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
8 GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Prueba 6, Fem., 100m Espalda

Serie 3 de 4

1 SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 2:13.55 25m ___:___.___
2 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata 2:06.98 25m ___:___.___
3 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 2:03.25 25m ___:___.___
4 GARCÍA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:56.07 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre 1:57.97 25m ___:___.___
6 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 2:03.35 25m ___:___.___
7 OSPINA VÉLEZ, Julieta 14 C.N. Piscis-Mislata 2:12.78 25m ___:___.___
8 REAL DURA, Olga 14 C.N.A. Morvedre 2:14.59 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre 1:53.00 25m ___:___.___
2 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:46.34 25m ___:___.___
3 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre 1:45.53 25m ___:___.___
4 NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:44.97 25m ___:___.___
5 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:45.19 25m ___:___.___
6 BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:45.53 25m ___:___.___
7 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre 1:52.93 25m ___:___.___
8 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:55.34 25m ___:___.___

Prueba 7 Masc., 200m Braza 11 años
21/04/2024 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
4 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
2 MARTINEZ GIMISO, Mario 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
6 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
7 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
8 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
4 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
6 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Adonai 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
8 PASTOR GRANADO, Rodrigo 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Prueba 8 Fem., 200m Braza 11 años
21/04/2024 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 SANCHEZ LÓPEZ, Laia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
4 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella NT ___:___.___
6 NAVARRO RAMS, Amparo 13 C.N. Fenix Manises NT ___:___.___
7 PRIETO RIBOT, Lara 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
8 ANTONIK, Kateryna 13 C.N.Bosco NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
5 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
8 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ALVAREZ HERNANDEZ, Marta 13 C.N. Quart De Poblet NT ___:___.___
2 OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
3 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 PASTOR GRANADO, Sofia 13 C.N. Xirivella 4:44.01 25m ___:___.___
5 MARTINEZ FOMICHEV, Victoria 13 C.N.Bosco NT ___:___.___
6 GALKINA, Sofia 13 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___
7 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Prueba 9 Mixto, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
21/04/2024 - 11:30 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Picassent 1 C.N. Picassent NT ___:___.___

3 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

4 C.N. Picassent 2 C.N. Picassent NT ___:___.___

5 C.N.Bosco 3 C.N.Bosco NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Prueba 9, Mixto, 4 x 50m Estilos

6 C.N.A. Morvedre 2 C.N.A. Morvedre NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N.Bosco 2 C.N.Bosco NT ___:___.___

2 Club Natacion Barracudas Torrent 2 Club Natacion Barracudas Torrent 3:33.62 25m ___:___.___

3 C.N.A. Morvedre 1 C.N.A. Morvedre 3:09.55 25m ___:___.___

4 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 2:54.85 25m ___:___.___

5 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 3:00.20 25m ___:___.___

6 C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 3:09.81 25m ___:___.___

7 C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

8 C.N.Bosco 1 C.N.Bosco NT ___:___.___
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5ª Jornada Liga Benjamín Valencia
Torrent, 21/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 21/04/2024 - 9:30

200m Libre1. Masc. Final contra reloj9:30 0:1010 3 Series 24
200m Libre2. Fem. Final contra reloj9:40 0:2510 4 Series 28
400m Libre3. Masc. Final contra reloj10:05 0:1511 3 Series 22
400m Libre4. Fem. Final contra reloj10:20 0:2011 4 Series 27
100m Espalda5. Masc. Final contra reloj10:40 0:1010 3 Series 24
100m Espalda6. Fem. Final contra reloj10:50 0:1010 4 Series 27
200m Braza7. Masc. Final contra reloj11:00 0:1011 3 Series 20
200m Braza8. Fem. Final contra reloj11:10 0:2011 4 Series 27

4 x 50m Estilos9. Mixto Final contra reloj11:30 0:1010 - 11 2 Series 13

11:40 Final de sesión: Duración total 2:10


